

KOULUN ILTAPÄIVÄTOIMINNAN ASIAKASMAKSUT JA MAKSUHUOJENNUS

Asiakasmaksu

100 euroa/kk klo 16.00 päättyvästä toiminnasta tai

120 euroa/kk klo 17.00 päättyvästä toiminnasta

Elokuussa peritään puolet kuukausimaksusta ja **kesäkuun** toimintapäivistä ei peritä maksua.

Koulujen syys-, joului- ja hiihtoloma-ajalta ei saa maksuhyvitystä.

Jos lapsi on pois iltapäivätoiminnasta

... sairauden takia 11 toimintapäivää tai enemmän kalenterikuukauden aikana kuukausimaksu voidaan puolittaa. Sairaudesta tulee esittää lääkärin tai terveydenhoitajan todistus.

... jos lapsen poissaolo sairauden takia kestää koko kalenterikuukauden kuukausimaksua ei peritä. Sairaudesta tulee esittää lääkärin tai terveydenhoitajan todistus.

... huoltajan tulee ilmoittaa poissaolosta ryhmän ohjaajalle etukäteen koko kalenterikuukautena muusta syystä kuin sairaudesta johtuva poissaolo. Tällöin peritään puolet kuukausimaksusta.

Jos huoltaja haluaa muuttaa päivittäistä toiminta-aikaa (klo 16 tai klo 17), tulee asiasta ilmoittaa palveluntuottajalle kirjallisesti vähintään yhtä kalenterikuukautta ennen muutoksen alkua.

Jos kuukausimaksua ei makseta eräpäivänä, voidaan periä korkolain mukaista viivästyskorkoa. Jos maksua ei makseta lainkaan, se voidaan periä ulosoton kautta.

Maksuhuojennuksen hakeminen

Hakulomakkeen saa kotiin postitetun päätöksen liitteenä. Maksuhuojennuksen bruttotulorajataulukko 1.3.2017 alkaen toistaiseksi:

Henkilöiden lukumäärä perheessä	Asiakasmaksua ei peritä tuloaraja (euroa)	Asiakasmaksu puolitetaan tuloaraja (euroa)
2	2150	3292
3	2202	3599
4	2395	4057
5	2533	4195
6	2670	4332

Maksuhuojennusta voi hakea, kun ensimmäinen lasku on tullut kotiin.

Maksuhuojennusta tulee hakea syyslukukauden osalta viimeistään 31.12. Päätös tehdään enintään toimintavuodeksi kerrallaan. Pelkän kevätlukukauden osalta päätöstä haetaan 31.5. mennessä.

Maksuhuojennushakemukseen liitetään:

allekirjoitettu hakulomake, päätös iltapäivätoimintaan ottamisesta, kopiot asiakaslaskuista ja kopiot tuloseelvityksistä

LEIKKIPUISTON ILTAPÄIVÄTOIMINNAN VÄLIPALAMAKSU JA MAKSUVAPAUTUS

Maksuvapautusta haetaan allekirjoitetulla hakulomakkeella sekä liitteenä olevilla tositteilla tuloista ja menoista. Mikäli alennusta haetaan takautuvasti, tulee tositteiden olla haettavalta ajalta.

Tuloina huomioidaan perheen kaikki nettotulot sekä menoina mm. vuokra/vastike, sähkö- ja vesimaksut, opinto- tai asuntolainan korot, toimeentulotuen perusosa. Menoina ei huomioida esim. lainanlyhennyksiä, vakuutusmaksua, puhelinlaskua tai ulosottoa.

Hakemukset liitteineen toimitetaan osoitteella:

Helsingin kaupunki, Kasvatus ja koulutus, asiakasmaksut ja laskutus,
koululaisten iltapäivätoiminta, PL 51301,
00099 Helsingin kaupunki
Käyntiosoite: Töysänkatu 2 D